

邳州高新区工业污水输送管道工程 中标候选人公示  
(招标编号: XZP202407010021400001)

公示开始时间: 2024-07-15 公示结束时间: 2024-07-18

一、评标情况

邳州高新区工业污水输送管道工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏山祥建设工程有限公司, 投标报价: 224.16 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 90天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏山祥建设工程有限公司)的项目负责人: 张小刚; 苏232101110649

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏山祥建设工程有限公司)的资格能力条件: 1、投标申请人资质类别和等级: 市政公用工程施工总承包叁级(含)以上资质, 安全生产许可证(相关规定不作要求的除外), 并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。 2、拟选派注册建造师资质等级: 市政公用工程专业贰级(含)以上注册建造师; ;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的, 应当在公示期间向招标人提出

三、其他

邳州高新区工业污水输送管道工程

中标候选人公示

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定, 江苏省邳州高新技术产业开发区管理委员会的邳州高新区工业污水输送管道工程的评标工作已经结束, 中标候选人已经确定。本项目采用合理低价法(方法二、k1:95%; Q1:80%)的评标办法, 现将中标候选人公示如下:

1、中标候选人情况

第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 江苏山祥建设工程有限公司 陕西世峰恒悦建设工程有限公司 江苏欧盛建设工程有限公司

投标报价(元) 2241557.84 2263793.75 2211548.06

项目负责人 张小刚 许麦扎 黄 慧

2、未通过资格审查的投标人及原因

序号 投标单位名称 未通过资格审查原因

1 江苏虎成建设工程有限公司 注册建造师未在徐州市公共资源平台中备案

2 江苏飞冠建设工程集团有限公司 徐州市公共资源平台中注册建造师安全员B证过期

3、投标人开标情况

序号 投标企业 投标报价（元） 得分

- 1 江苏山祥建设工程有限公司 2241557.84 99.88
- 2 陕西世峰恒悦建设工程有限公司 2263793.75 98.69
- 3 江苏欧盛建设工程有限公司 2211548.06 98.54
- 4 江苏北望建设工程有限公司 2278743.51 97.69
- 5 徐州泽鸿建筑工程有限公司 2298147.13 96.40
- 6 江苏名人装饰工程有限公司 2299338.18 96.32
- 7 徐州文创建设工程有限公司 2325318.00 94.58
- 8 江苏冉硕建筑工程有限公司 2333191.52 94.05
- 9 徐州茂云建设工程有限公司 2338003.95 93.73
- 10 徐州益驰建设工程有限公司 2351306.02 92.84
- 11 江苏宏邦建筑安装工程有限公司 2358512.33 92.36
- 12 江苏万腾建设有限公司 2363867.40 92.00
- 13 江苏恒厦建设有限公司 2370407.69 91.57
- 14 徐州天助建设工程有限公司 2378403.72 91.03
- 15 中鼎建安集团有限公司 2379070.34 90.99
- 16 江苏常彭建设发展有限公司 2384943.69 90.59
- 17 江苏建罡建设科技发展有限公司 2389307.26 90.30

4、拟确定中标人：江苏山祥建设工程有限公司

自本中标结果公示之日起至2024年7月18日17:00止，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

江苏省邳州高新技术产业开发区管理委员会

2024年7月15日

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 五、联系方式

招 标 人：江苏省邳州高新技术产业开发区管理委员会  
地 址：邳州高新区  
联 系 人：李昌松  
电 话：15949017866  
电 子 邮 件：/

招 标 代 理 机 构：邳州市开元招投标代理有限公司  
地 址：东湖街道珠江东路（城建综合商务中心）  
联 系 人：吕欣  
电 话：15862121761  
电 子 邮 件：415066144@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：吕欣（签名）

招标人或其招标代理机构：                    （盖章）